Директору

                                                                                                 МБУ ДО «БГСЮН»

                                                                                                 Т.А. Моисеевой

(от ФИО родителя, адрес

проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _________________________________________________

ученика(цу)  _______  класса, МБОУ  __________  № _______ в МБУ ДО «БГСЮН»

(объединение « ___________________________________________________________ »).

Сертификат дополнительного образования № ____________________________________ .

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся

ознакомлен(а). Расписание занятий составлено с учетом моего мнения.

Дата _______________________   Подпись ________________________